

15. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Проектор Acer	1 шт	72000	72000
2.	Екран 4х3 м	1 шт	12600	12600
3.	Колонки	2 шт	14000	28000
4.	Мікшерний пульт	1 шт	5180	5180
5.	Акустичний кабель	2 шт	850	1700
6.	Радіосистема з двома мікрофонами	8 шт	700	5600
7.	Шатер 4-х купольний «Зірка-4»	1 шт	65000	65000
8.	Стіл-трансформер (200х90)	3 шт	3300	9900
	Всього:			
Орієнтована вартість проєкту				199980